EINLADUNG

zur 3. Sitzung des Wahlausschusses der Stadt Gummersbach am Dienstag, dem 27.05.14, 18:00 Uhr, im Fachausschusssitzungssaal, Rathausplatz 1, 51643 Gummersbach.

Tagesordnung

A. Öffentlicher Teil:

1. Feststellung des Wahlergebnisses zur Wahl des Bürgermeisters der Stadt Gummersbach am 25. Mai 2014

Vorlage: 02337/2014

2. Feststellung des Wahlergebnisses zur Wahl des Rates der Stadt Gummersbach am 25. Mai 2014

Vorlage: 02338/2014

3. Mitteilungen

Gummersbach, den 19.05.2014

Stadt Gummersbach Der Wahlleiter

gez.

Dr. Klaus Blau

1. Beigeordneter
und Stadtkämmerer

In diesem Zusammenhang weise ich darauf hin, dass jedermann Zutritt zu der Sitzung hat und dass der Wahlausschuss gemäß § 6 Abs. 2 Satz 2 Kommunalwahlordnung (KWahlO) ohne Rücksicht auf die Zahl der erschienenen Beisitzer beschlussfähig ist.

Falls Sie verhindert sind, an der Sitzung teilzunehmen, informieren Sie bitte Ihre(n) Stellvertreter/-in sowie den Fachbereich Personalservice und Zentrale Dienste, Tel. 02261/871416. Bitte benutzen Sie die beigefügte Parkkarte nur für die Ausfahrt.

Mitglieder des Wahlausschusses:

Ordentliche Mitglieder

Stellvertretende Mitglieder

Vorsitzender: 1. Beig. Dr. Klaus Blau

CDU

1. Stv. Karl-Otto Schiwek Stv. Bärbel Frackenpohl-Hunscher

2. Stv. Christoph Schmitz AM. Björn Rose

3. AM. Jürgen Kleine Stv. Volker Kranenberg

4. AM. Rita Sackmann5. stv. BM. Jürgen MarquardtAM. Dirk VedderStv. Tim Bubenzer

SPD

AM. Christian Weiss
 Stv. Torsten Stommel
 Stv. BM'in. Helga Auerswald
 AM. Sven Lichtmann
 AM. Jürgen Gogos
 Stv. Klaus Leesch

FDP

Stv. Ursula Thielen Stv. J. Werner Hannemann

B'90/Grüne

AM. Wolfgang Pack Stv. Lothar Winkelhoch